산년 변화푸른 사土本

구립서초유스센터



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2021 Youth Academy(유카데미) 창업 기본 교육 참가자 모집

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 구립서초유스센터는 서초구에서 건립하고 (재)서울가톨릭청소년회에서 서초구로부터 위탁받아 운영하는 청소년센터로서 2019년 여성가족부 전국수련시설평가 '최우수'로 선정된 기관으로 청소년이 건강한 성장을 할 수 있도록 다양한 문화 · 교류
- 상담활동을 진행하고 있습니다.
- 3. 본 센터는 4차 산업시대를 대비하여 창업기술 역량강화와 기업가 정신 함양을 기본으로 실제 창업의 기반이 될 수 있는 경험을 제공하기 위해 '창업 기본 교육과 정'을 운영하고자 합니다. 관심있는 학생들이 참여할 수 있도록 적극적인 홍보 부탁드립니다.
 - 가. 교육제목: Youth Academy(유카데미) 창업 기본 교육 과정
 - 나. 교육내용: 아이디어 발상, 로고 스케치, 홍보 마케팅 전략, 수익구조 구축, 투자 유치 계획서, 모의 크라우드 펀딩 교육과정 구성
 - 다. 교육장소: 전과정 온라인 실시간 교육
 - 라. 교육대상: 창업에 관심이 있고, 창업을 계획하고 있는 대학생(20세~24세) 20명 (선착순)
 - 마. 모집기간: 2021. 4. 1.(목) ~ 4. 30.(금)
 - 바. 신청방법: 구글폼으로 신청서 제출(https://forms.gle/ejuicB5AU6m7raGaA)
 - 사. 교육비용: 1인 70,000원
 - 아. 교육특전: 교육 재료비 무상 지원
 - 2021년 하반기 청소년 활동 기획 우선권 제공
 - 센터 유관기관 연계 및 창업 기반 마련 기회 제공
 - 2022년도 창업 R&D 센터 공간 사용 우선권 제공
 - 자. 교육문의: 구립서초유스센터 특화사업팀 윤소이(02-3486-0026)
- 붙임 2021년 Youth Academy(유카데미) 창업 기본 교육 참가자 모집 홍보지 1부. 끝.

구립서초유스센터

서울시립대학교총장(창업지원단장), 국민대학교총장, 동덕여자대학교총장, 삼 육대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 서울대학교총장, 서울여자대학교총장 성균관대학교총장, 경희사이버대학교총장, 세종사이버대학교총장, 연세대학교 총장, 중앙대학교총장, 한국방송통신대학교총장, 한양대학교총장, 건국대학교 총장, 고려대학교총장, 덕성여자대학교총장, 상명대학교총장, 서울교육대학교 총장, 서울디지털대학교총장, 성신여자대학교총장, 숙명여자대학교총장, 총신

수신처: 대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한양사이버대학교총장, 경기대학교총장, 고려사이버대학교총장, 명지대학교총장, 서강대학교총장, 서울기독대학교총장, 서울사이버대학교총장, 서울한영대학교총장, 숭실대학교총장, 이화여자대학교 총장, 추계예술대학교총장, 한국열린사이버대학교총장, 한국체육대학교총장, 홍익대학교총장, 가톨릭대학교총장, 경희대학교총장, 광운대학교총장, 동국대학교총장, 사이버한국외국어대학교총장, 서경대학교총장, 성공회대학교총장, 세종대학교총장, 숭실사이버대학교총장, 한성대학교총장

팀원 **윤소이** 팀장 **박주훈** 부장 **박선욱** 관광 대결04/02 **백기**용

협조자

시행 특화사업팀-83 (2021.04.02.) 접수 창업지원센터(창업보육팀)(천안)-32(2021.04.07)

06670 서울 서초구 반포대로 57 (서초동, 구립 서 / www.scy.or.kr 초유스센타) 구립서초유스센터

조규드센터) 구립시조규드센터 전화 02-3486-0026 전송02-3486-0023 / thdl01@youth.seoul.kr / 공개

접수등록번호 창업지원센터(창업보육팀)(천안)-59 접수기록물철 대외문서 접수/발송 결재 ★담당 **하지영** 팀장 **한상신**